
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2020 №   742
Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень 
муниципальных программ Вели-
кого Новгорода

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных 

программ Великого Новгорода, их формирования и реализации, утвержденным 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Великого Новгорода, 

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 25.10.2013 

№ 5530 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода 

от 30.12.2013 № 6803, от 17.03.2014 № 1380, от 03.07.2014 № 3512, от 14.08.2014 

№ 4343, от 02.10.2014 № 5181, от 10.03.2015 № 986, от 29.07.2015 № 3194, 

от 13.04.2016 № 1640, от 24.08.2016 № 3914, от 29.09.2016 № 4478, от 17.04.2017 

№ 1455, от 31.08.2017 № 3745, от 07.05.2019 № 1779, от 17.06.2019 № 2418), 

следующие изменения:

1.1. В позиции 9 в графе 5 после абзаца четвертого дополнить абзацем 

следующего содержания:

"по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами 

Великого Новгорода";

1.2. В позиции 19 в графе 4 слова "комитет по социальным вопросам" 

заменить словами "управление по жилищным вопросам". 



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации О.С. Павлова

мв

0742п


